Gemeinde Kollow

Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Kollow am Dienstag, 03.12.2024
um 19:30 Uhr, im Dorfgemeinschaftshaus, Fasanenweg 6, 21527 Kollow statt.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1 Er6ffnung der Sitzung, Feststellen der form- und fristgerechten Ein-
ladung, Feststellen der Beschlussfahigkeit

2 Antrage auf Erganzung/Anderung der Tagesordnung
3 Antrage auf Ausschluss der Offentlichkeit
4 Einwendungen zur Niederschrift Gber die Sitzung vom 03.09.2024
(6ffentlicher Teil)
5 Bericht der Blrgermeisterin
6 Bericht der Ausschisse 2024/071/105
7 Jahresrechnung 2023 2024/071/110
8 Haushaltssatzung 2025 2024/071/113
9 Satzung uber die Festsetzung der Hebesatze fir Grund- und Ge- 2024/071/104
werbesteuer der Gemeinde Kollow
10 Radwegeliickenschluss Wiershop-Kollow des Landes Schleswig-
Holstein
11 Auftragsvergabe Erneuerung Wasserleitung Briickenstralte
12 Auftragsvergabe der Pflege von Gemeindewegen

12.1  Knickpflege
12.2  Reparatur Waldweg Linau

12.3  Kopfweiden Sportplatz

13 Anschaffung eines neuen Loéschfahrzeuges hier: Antrag der Feuer- 2024/071/109
wehr
14 Antrag der Feuerwehr auf Ubernahme der Aufnahmegebiihr fiir die 2024/071/108

Kameradschaftshilfe (Sterbekasse)



15

16

Kameradschaftskasse der Freiwilligen Feuerwehr Kollow fir das
Haushaltsjahr 2025

Einwohnerfragestunde

Ausschluss der Offentlichkeit

Nichtoffentlicher Teil (voraussichtlich)

17

18

19

19.1

19.2

20

Einwendungen zur Niederschrift Uber die Sitzung vom 03.09.2024
(nichtoffentlicher Teil)

Mietangelegenheiten

Finanzangelegenheiten
Finanzangelegenheiten
Finanzangelegenheiten

Liegenschaftsangelegenheiten

Offentlicher Teil

21

22

Bekanntgabe der in nichtoffentlicher Sitzung gefassten Beschllsse

Anfragen und Mitteilungen

Gemeinde Kollow
Die Blirgermeisterin

Ines Tretau

2024/071/106

2024/071/107

2024/071/111

2024/071/112



	Tagesordnung:

