Gemeinde Kollow

Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Kollow am Dienstag, 03.12.2024 um 19:30 Uhr, im Dorfgemeinschaftshaus, Fasanenweg 6, 21527 Kollow statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1	Eröffnung der Sitzung, Feststellen der form- und fristgerechten Einladung, Feststellen der Beschlussfähigkeit		
2	Anträge auf Ergänzung/Änderung der Tagesordnung		
3	Anträge auf Ausschluss der Öffentlichkeit		
4	Einwendungen zur Niederschrift über die Sitzung vom 03.09.2024 (öffentlicher Teil)		
5	Bericht der Bürgermeisterin		
6	Bericht der Ausschüsse	2024/071/105	
7	Jahresrechnung 2023	2024/071/110	
8	Haushaltssatzung 2025	2024/071/113	
9	Satzung über die Festsetzung der Hebesätze für Grund- und Gewerbesteuer der Gemeinde Kollow	2024/071/104	
10	Radwegelückenschluss Wiershop-Kollow des Landes Schleswig- Holstein		
11	Auftragsvergabe Erneuerung Wasserleitung Brückenstraße		
12	Auftragsvergabe der Pflege von Gemeindewegen		
12.1	Knickpflege		
12.2	Reparatur Waldweg Linau		
12.3	Kopfweiden Sportplatz		
13	Anschaffung eines neuen Löschfahrzeuges hier: Antrag der Feuerwehr	2024/071/109	
14	Antrag der Feuerwehr auf Übernahme der Aufnahmegebühr für die Kameradschaftshilfe (Sterbekasse)	2024/071/108	

15	Kameradschaftskasse der Freiwilligen Feuerwehr Kollow für das Haushaltsjahr 2025	2024/071/106	
16	Einwohnerfragestunde		
	Ausschluss der Öffentlichkeit		
Nichtöffentlicher Teil (voraussichtlich)			
17	Einwendungen zur Niederschrift über die Sitzung vom 03.09.2024 (nichtöffentlicher Teil)		
18	Mietangelegenheiten	2024/071/107	
19	Finanzangelegenheiten		
19.1	Finanzangelegenheiten	2024/071/111	
19.2	Finanzangelegenheiten	2024/071/112	
20	Liegenschaftsangelegenheiten		
Öffentlicher Teil			
21	Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse		

Gemeinde Kollow Die Bürgermeisterin

Anfragen und Mitteilungen

Ines Tretau

22